
 

 

           Głuchołazy , dnia 10.08.2023r. 

ZP.271.1.22. 2022.JSz  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: „Dowóz dzieci i uczniów niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie Gminy Głuchołazy 
do szkół i placówek oświatowych w roku szkolnym 2023/2024 roku” 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych, Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły oferty: 

 
Na Część 1: Dowóz uczniów niepełnosprawnych do i ze szkoły w Prudniku: 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena (brutto) Czas podstawienia 
pojazdu zastępczego  

1 

Alfa Bus Sp. z o.o.  

25-516 Kielce ul. Kolbera 9  

NIP 9591947835 

95 504,40 zł 

Przy czym cena 
jednostkowa brutto za 1 

wozokilometr wynosi: 

16,1325  zł 

do 15 minut 

2 

Alfa Bus Sp. z o.o.  

25-516 Kielce ul. Kolbera 9  

NIP 9591947835 

95 504,40 zł 

Przy czym cena 
jednostkowa brutto za 1 

wozokilometr wynosi: 

16,1325  zł 

do 15 minut 

3 

AUTO-FAN Zbigniew Dąbrowski 

48-340 Głuchołazy ul. Kraszewskiego 40 

NIP 7551089933 

54 665,28 zł 

Przy czym cena 
jednostkowa brutto za 1 

wozokilometr wynosi: 

9,23  zł 

do 15 minut 

 
 
 
Na Część 2: Dowóz uczniów niepełnosprawnych do i ze szkoły Nysie:  
Numer 
oferty 

Wykonawca Cena (brutto) Czas podstawienia pojazdu 
zastępczego  



 

 

3 

AUTO-FAN Zbigniew Dąbrowski 

48-340 Głuchołazy ul. Kraszewskiego 40 

NIP 7551089933 

 

173 826,00 

Przy czym cena 
jednostkowa brutto za 

1 wozokilometr wynosi: 

7,83 zł 

 

do 15 minut 

 
 

 

 Burmistrz Głuchołaz 

/-/ Edward Szupryczyński 


